
60m 1 Rozbeh predprívka dievčatá

1. Patrícia Bieliková 110510 MŠKZH 9,56

2. Lucia Kubinyiová 100505 UMBBB 9,59

3. Lucia Predmeská 100301 UMBBB 10,27

4. Natália Bindzárová 100912 BŠKBB 10,89

5. Petronela Novýsedláková 100409 UMBBB 11,19

60m 2 Rozbeh predprívka dievčatá

1. Alexandra Gregušová 100321 UMBBB 9,54

2. Nicole Paučová 110412 DANZV 10,41

3. Lucia Kováčová 100204 UMBBB 10,71

4. Martina Jarabová 100824 ZŠ SNP 20 11,21

5. Zoja Hľadajová 101124 MOSTB 13,17

60m 3 Rozbeh predprívka dievčatá

1. Terezka Molková 100130 AKAZA 10,41

2. Miroslava Rosputinská 100728 UMBBB 10,57

3. Tatiana Mareková 100620 MŠKZH 10,77

4. Zuzana Stehlíková 110426 DANZV 11,12

5. Ella Vrúbelová 110510 AKCA 11,81

60m 4 Rozbeh predprípravka dievčatá

1. Diana Drnajová 100504 BŠKBB 10,56

2. Karin Lučániková 100922 MŠKZH 10,75

3. Ella Privitzerová 110131 DANZV 11,29

4. Patrícia Novýsedláková 100409 UMBBB 11,91

5. Júlia Čangblová 101004 AKCA 14,14

60m Finále predprípravka dievčatá

1. Alexandra Gregušová 100321 UMBBB 9,31

2. Lucia Kubinyiová 100505 UMBBB 9,37

3. Patrícia Bieliková 100511 MŠKZH 9,59

4. Lucia Predmeská 100301 UMBBB 10,25

5. Terezka Molková 100130 AKAZA 10,3

Diaľka / od odrazu / predprípravka dievčatá

1. Patrícia Bieliková 110510 MŠKZH 401

2. Alexandra Gregušová 100321 UMBBB 400

3. Lucia Kuinyiová 100505 UMBBB 367

4. Nicole Pavčová 110412 DANZV 353

5. Karin Lučániková 100922 MŠKZH 334

6. Terezka Molková 100130 AKAZA 320

7. Mira Rosputinska 100228 UMBBB 316

8. Zuzana Stehlíková 110426 DANZV 312

9. Ela Vrúbelová 110510 AKCA 300

10. Petronela Novýsedláková 100409 UMBBB 291

11. Zoja Hľadajová 101129 MOSTB 281

12. Patrícia Novýsedláková 100409 UMBBB 276
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13. Diana Drnajová 100504 BŠKBB 273

14. Tatiana Mareková 100620 MŠKZH 272

15. Lucia Kováčová 100204 UMBBB 270

16. Ella Privitzerová 110131 DANZV 264

17. Ntália Bindzárová 100912 BŠKBB 263

18. Martina Jarabová 100824 ZŠ SNP 20 257

60m 1 Rozbeh predprípravka chlapci

1. Leo Schmidtmayer 110706 UMBBB 9,83

2. Lukáš Hriň 100818 MŠKZH 10,32

3. Michal Buda 110522 UMBBB 10,65

4. Jakub Reguli 100715 MOSTB 11,24

5. Richard Palašthy 100421 B. Štiavnica 11,85

60m 2 Rozbeh predprípravka chlapci

1. Alex Rosenberger 110304 BŠKBB 9,68

2. Richard Ambrózy 100119 MOSTB 9,92

3. Juraj Dolňan 101113 UMBBB 10,09

4. Oliver Follner 110301 UMBBB 10,36

5. Juraj Krutošík 120823 UMBBB 10,97

60m 3 Rozbeh predprípravka chlapci

1. Tomáš Kubíni 110111 DANZV 10,49

2. Pavol Obšajsník 110214 UMBBB 10,61

3. Boris Dragonides 110808 MŠKZH 11,62

60m 4 Rozbeh predprípravka chlapci

1. Matej Letusvic 10 BŠKBB 10,61

2. Jakub Ivanič 110806 BŠKBB 10,76

3. Marko Tuška 110511 UMBBB 11,09

60m Finále predprípravka chlapci

1. Leo Schmidtmayer 110706 UMBBB 9,56

2. Alex Rosenberger 110304 BŠKBB 9,61

3. Richard Ambrózy 100119 MOSTB 9,85

4. Juraj Dolňan 100113 UMBBB 10,02

5. Lukáš Hriň 100818 MŠKZH 10,67

Diaľka / od odrazu / predprípravka chlapci

9. Alex Rosenberger 110304 BŠKBB 375

11. Richard Ambrózy 100119 MOSTB 373

4. Leo Schmidtmayer 110706 UMBBB 350

3. Oliver Follner 110301 UMBBB 342

7. Pavol Obšajník 110214 UMBBB 338

12. Lukáš Hriň 100818 MŠKZH 338

5. Juraj Dolňan 101113 UMBBB 332

16. Matej Letkovič 100510 B.Štiavnica 322

1. Tomáš Kubíni 110111 DANZV 311

2. Marko Tuška 110611 UMBBB 295

8. Juraj Krutošík 120823 UMBBB 280



14. Richard Palašthy 100427 B.Štiavnica 264

15. Jakub Ivanič 110806 B.Štiavnica 262

6. Michal Buda 110522 UMBBB 254

13. Boris Dragonides 110808 MŠKZH 253

10. Jakub Reguli 100715 MOSTB 243

60m 1 Ropzbeh prípravka dievčatá

1. Dáša Ballová 080324 BŠKBB 8,98

2. Alexandra Brišová 080530 UMBBB 9,51

3. Sára Jasenáková 081009 ZŠ SNP 20 9,87

4. Leona Libiaková 091130 MACLC 10,11

5. Alexandra Azorová 090829 MŠKZH 11,18

60m 2 Rozbeh prípravka dievčatá

1. Simona Spišiaková 081127 UMBBB 9,87

2. Alex Špilová 080907 ZŠ SNP 20 10,23

3. Alexandra Štefančíková 080906 MOSTB 10,43

4. Nela Libová 090817 MŠKZH 10,57

5. Michaela Jesnská 091021 BŠKBB 10,74

60m 3 Rozbeh prípravka dievčatá

1. Dominika Švaňová 080123 AKAZA 9,15

2. Radka Mlynarčíková 080515 MŠKZH 9,39

3. Alexandra Štubňová 080214 MACLC 9,73

4. Matilda Guevara 090120 UMBBB 10,04

5. Katarína Jarabová 090427 ZŠ SNP 20 11,97

60m 4 Rozbeh prípravka dievčatá

1. Ella Zuzana Sliacka 080414 BŠKBB 8,91

2. Lucia Jonášová 080617 MŠKZH 9,98

3. Frederika Štulajterová 080113 MOSTB 10,23

4. Natália Šušová 081003 UMBBB 10,54

5. Lea Fehérová 090410 ZŠ SNP 20 12,03

60m 5 Rozbeh prípravka dievčatá

1. Hana Beňušková 090218 BŠKBB 9,27

2. Karolína Žilková 080627 MACLC 9,41

3. Nella Zvarová 081202 UMBBB 9,68

4. Ema Jeoma Okoyeocha 081012 MŠKZH 9,75

60m 6 Rozbeh prípravka dievčatá

1. Monika Píšová 081025 BŠKBB 9,37

2. Tamara Ištvánová 080328 MOSTB 9,77

3. Barbora Prokeinová 081016 DANZV 10,11

4. Vivien Dunajská 090505 MOSTB 10,39

5. Nikola Karásková 080810 MŠKZH 11,88

60m 7 Rozbeh prípravka dievčatá

1. Martina Sitarčíková 080508 MACLC 9,31

2. Olívia Kováčiková 081213 MOSTB 9,74



3. Ľuba Bošeľová 080315 BŠKBB 10,44

4. Zuzana Dražová 090728 MŠKZH 11,39

60m 8 Ropzbeh prípravka dievčatá

1. Alexandra Belková 080511 MOSTB 10,72

2. Lenka Zigová 081126 MOSTB 10,83

3. Lucia Harvancová 080518 AKAZA 11,11

4. Adriana Vetráková 090613 MOSTB 11,38

5. Stela Hľadajová 080102 MOSTB 11,42

60m Finále prípravka dievčatá

1. Ella Zuzana Sliacka 080414 BŠKBB 8,96

2. Dáša Ballová 080324 BŠKBB 8,99

3. Dominika Švaňová 080123 AKAZA 9,05

4. Martina Sitarčíková 080508 MACLC 9,18

5. Hana Beňušková 090218 BŠKBB 9,48

Diaľka / od odrazu / prípravka dievčatá

1. Domika Švaňová 080123 AKAZA 407

2. Alexandra Brišová 080530 UMBBB 402

3. Nina Čanecká 080225 AKAZA 393

4. Vivien Dunajská 090505 MOSTB 390

5. Tereza Šišáková 080617 MACLC 383

6. Linda Vyletelová 08084 AKAZA 380

7.  Sára Jasenáková 081009 ZŠ SNP 20 371

8. Lara Piková 090130 AKAZA 363

9. Olívia Kováčiková 081213 MOSTB 362

10. Nella Zvarová 081202 UMBBB 362

11. Simona Spuišiaková 081127 UMBBB 360

12. Kristína Kuňaková 080830 MOSTB 360

13. Tamara Ištvánová 080328 MOSTB 358

14. Lucia Jonášová 080617 MŠKZH 351

15. Matilda Guevara 091220 UMBBB 344

16. Alexandra Štubňová 080214 MACLC 343

17. Frederika Štulajterová 080113 MOSTB 342

18. Alex Špilová 080907 ZŠ SNP 20 342

19. Leona Libiaková 091130 MACLC 324

20. Lenka Zigová 081126 MOSTB 313

21. Alexandra Belková 080511 MOSTB 311

22. Natália Šušová 081003 UMBBB 300

23. Alžbeta Alušíková 091015 BŠKBB 300

24. Lucia Harvancová 090518 AKAZA 290

25. Hana Gabáňová 081218 MOSTB 284

26. Stela Hľadajová 080102 MOSTB 275

27. Lea Fehérová 090410 ZŠ SNP 20 274

28. Nikola Karásková 080810 MŠKZH 272

29. Nela Libová 090817 MŠKZH 255

30. Zuzana Dražová 090728 MŠKZH 250

31. Katarína Jarabová 090427 ZŠ SNP 20 241

32. Alexandra Azorová 090829 MŠKZH 240



Výška prípravka dievčatá

1. Alexandra Brišová 080530 UMBBB 137

2. Karolína Žilková 080627 MACLC 122

3. Radka Mlynarčíková 080515 MŠKZH 122

150m celkové poradie prípravka dievčat

1. Karolína Žilková 080627 MACLC 22,8

2. Martina Sitarčíková 080508 MACLC 23,2

3. Tereza Šišáková 080617 MACLC 23,8

4.-5. Hana Čanecká 080225 AKAZA 23,9

4.-5. Alexandra Štubňová 080214 MACLC 23,9

6. Monika Píšová 081025 BŠKBB 24,1

7. Linda Vyletelová 080804 AKAZA 24,5

8. Sára Jasenáková 081009 ZŠ SNP 20 24,7

9. Alex Špilová 080907 ZŠ SNP 20 25,1

10. Olívia Kováčiková 081213 MOSTB 25,2

11.-12. Tamara Ištvánová 080328 MOSTB 25,5

11.-12. Lara Piková 090130 AKAZA 25,5

13. Alexandra Štefančíková 080906 MOSTB 25,9

14. Lucia Predmeská 100301 UMBBB 26,1

15.-16. Leona Libiaková 091130 MACLC 26,2

15.-16. Lenka Zigová 081126 MOSTB 26,2

17. Vivien Dunajská 090505 MOSTB 26,3

18. Alexandra Belková 080511 MOSTB 26,6

19. Adriana Vetráková 090613 MOSTB 27,8

20. Lucia Harvancová 080518 AKAZA 28,1

21. Katarína Jarabová 090427 ZŠ SNP 20 29,1

22. Hana Gubáňová 081218 MOSTB 30,3

23. Lea Fehérová 090410 ZŠ SNP 20 30,5

600m celkové poradie prípravka dievčat

1. Hana Beňušková 090218 BŠKBB 02:05,5

2. Ľuba Bošeľová 080415 BŠKBB 02:06,3

3. Nina Čanecká 080225 AKAZA 02:06,4

4. Radka Mlynarčíková 080515 MŠKZH 02:07,6

5. Martina Sitarčíková 080508 MACLC 02:10,6

6. Lara Piková 090130 AKAZA 02:12,6

7. Tereza Šišáková 080617 MACLC 02:15,7

8. Ester Tománková 080409 BŠKBB 02:17,2

9. Lucia Jonášová 080617 MŠKZH 02:17,8

10. Natália Šušová 081003 UMBBB 02:18,1

11. Linda Vyletelová 080804 AKAZA 02:19,3

12. Alžbeta Alušíková 091015 BŠKBB 02:18,7

13. Nella Zvarová 081202 UMBBB 02:21,1

14. Lucia Predmeská 100301 UMBBB 02:24,6

15. Simona Spišiaková 082711 UMBBB 02:30,3

16. Frederika Štulajterová 080113 MOSTB 02:30,8

17. Zuzana Dražová 090728 MŠKZH 02:36,1

18. Adriana Vetráková 090613 MOSTB 02:42,3



19. Hana Gubáňová 081218 MOSTB 02:43,4

20. Nikola Karásková 980810 MŠKZH 03:27,4

60m 1 Rozbeh prípravka chlapci

1. Marek Homola 080920 BŠKBB 9,28

2. Oliver Kováčik 090604 MACLC 9,51

3. Matúš Molko 080702 AKAZA 9,61

4. Krištof Štefík 080426 UMBBB 9,92

5. Boris Brštiak 080903 ZŠ SNP 20 10,05

60m 2 Rozbeh prípravka chlapci

1. Matej Luka 080502 UMBBB 9,25

2. Filip Kán 081211 MOSTB 9,41

3. Timotej Balent 090528 UMBBB 9,85

4. Norbert Ďuračík 081223 AKAZA 10,07

5. Štefan Bician 090229 ZŠ SNP 20 10,13

60m 3 Rozbeh prípravka chlapci

1. Matúš Havaš 080211 MOSTB 8,68

2. Vladimír Šupina 090407 BŠKBB 9,87

3. Matúš Pluhár 090410 MŠKZH 10,12

4. Lukáš Husárik 080626 DANZV 10,85

5. Lukáš Zaremba 080209 ZŠ SNP 20 11,83

60m 4 Rozbeh prípravka chlapci

1. Timotej Vozár 091019 UMBBB 9,35

2. Peter Ďuroška 090807 AKAZA 9,77

3. Matúš Turčan 081105 AKAZA 9,86

4. Martin Bielak 080411 ZŠ SNP 20 10,01

5. Milan Šavolta 080403 DANZV 15,55

60m 5 Rozbeh prípravka chlapci

1. Šimon Molko 080702 AKAZA 9,36

2. Tom Slezák 081225 B.Štiavnica 9,81

3. David Končír 081009 UMBBB 10,07

60m 6 Rozbeh prípravka chlapci

1. Miroslav Krchňavý 080908 UMBBB 8,56

2. Lukáš Gregor 080720 BŠKBB 9,73

3. Marko Šoproň 090121 BŠKBB 9,96

60m Finále prípravka chlapci

1. Miroslav Krchňavý 080908 UMBBB 8,43

2. Matúš Havaš 080211 MOSTB 8,61

3. Timtej Vozár 091019 UMBBB 9,18

4. Matej Luka 080502 UMBBB 9,49

5. Marek Homola 080920 BŠKBB 9,51

Diaľka / od odrazu / prípravka chlapci

1. Matúš Havaš 080211 MOSTB 461



2.  Miroslav Krchňavý 080908 UMBBB 435

3. Matej Luka 080502 UMBBB 408

4. Filip Kán 081211 MOSTB 407

5. Timotej Vozár 090209 UMBBB 404

6. Martin Bielak 080411 ZŠ SNP 20 400

7. Boris Brštiak 080903 ZŠ SNP 20 373

8. Lukáš Gregor 080720 BŠKBB 360

9.  Marko Šoproň 090121 BŠKBB 355

10. Timotej Balent 090528 UMBBB 353

11. Matúš Molko 080702 AKAZA 351

12. Michal Piala 090307 ZŠ SNP 20 350

13. Šimon Molko 080702 AKAZA 350

14. Matúš Pluhár 090410 MŠKZH 348

15. Milan Šavolta 080403 DANZV 346

16. David Končír 081009 UMBBB 342

17. Andrej Krutošík 091026 UMBBB 340

18. Norbert Ďuračík 081223 AKAZA 331

19. Krištof Štefík 080426 UMBBB 326

20. Adam Zvarík 080702 ZŠ SNP 20 320

21. Štefan Bician 090223 ZŠ SNP 20 310

22. Peter Ďuroška 090807 AKAZA 295

23. Matúš Turčan 081105 AKAZA 292

24. Lukáš Husárik 080626 DANZV 277

25. Lukáš Zaremba 080209 ZŠ SNP 20 255

Výška prípravka chlapci

1. Milan Šavolta 080403 DANZV 122

2. David Končír 090604 UMBBB 119

3. Oliver Kováčik 090604 MACLC 113

150m celkové poradie prípravka chlapci

1. Matúš Havaš 080211 MOSTB 21,5

2. Matej Luka 080502 UMBBB 23,1

3. Štefan Molko 080702 AKAZA 23,2

4. Oliver Kováčik 090604 MACLC 23,5

5. Tom Slezák 081225 B. Štiavnica 23,9

6. Matúš Turčan 081105 AKAZA 24,1

7. Peter Ďuroška 090807 AKAZA 24,2

8. Michal Piala 090307 ZŠ SNP 20 24,3

9. Norbert Ďuráčik 081223 AKAZA 24,4

10. Martin Bielak 080411 ZŠ SNP 20 24,5

11. Boris Brštiak 080903 ZŠ SNP 20 25,1

12. Igor Páleník 090327 MOSTB 25,4

13. Štefan Bician 090229 ZŠ SNP 20 26,5

14.  Adam Zvarík 080702 ZŠ SNP 20 27,5

15.  Lukáš Zaremba 080209 ZŠ SNP 20 30,1

600m celkové poradie prípravka chlapci

1. Miroslav Krchňavý 080908 UMBBB 01:56,2

2. Marek Homola 080920 BŠKBB 01:57,1



3. Filip Kán 081211 MOSTB 02:02,1

4. Matúš Molko 080702 AKAZA 02:02,9

5. Krištof Štefík 080426 UMBBB 02:04,7

6. Vladimír Šupina 090407 BŠKBB 02:05,2

7. Michal Piala 090307 ZŠ SNP 20 02:07,6

8. Lukáš Gregor 080720 BŠKBB 02:11,4

9. Timotej Vozár 091019 UMBBB 02:12,5

10. Timotej Balent 090528 UMBBB 02:12,6

11. Lukáš Husárik 080626 DANZV 02:19,9

12. Ivor Páleník 090327 MOSTB 02:21,9

13. Marko Šoproň 90121 BŠKBB 02:25,5

60m 1 Rozbeh mladšie žiačky

1. Petra Ďurišová 070703 UMBBB 8,73

2. Nela Holeková 060411 MŠKZH 9,07

3. Lara Semeníková 060324 UMBBB 9,13

4. Alžbeta Cvachová 070405 MOSTB 9,52

5. Lucia Vorková 061228 AKCA 9,79

60m 2 Rozbeh mladšie žiačky

1. Karin Kupcová 070909 MOSTB 8,63

2. Laura Šuleková 060625 UMBBB 9,22

3. Diana Kaščáková 061006 SŠŠ BB 9,28

4. Emma Wittmannová 070824 UMBBB 9,78

5. Tatiana Trnková 070709 DANZV 10,52

60m 3 Rozbeh mladšie žiačky

1. Ruthy Urbánková 060628 DANZV 8,94

2. Dajana Mary Aydin 060312 MŠKZH 9,11

3. Nina Gerátová 070224 AKCA  9,35

4. Katarína Zubáková 070918 UMBBB 9,68

5. Miriama Cabanová 060130 MOSTB 11,28

60m 4 Rozbeh mladšie žiačky

1. Natália Krajčiová 060111 SŠŠ BB 8,74

2. Linda Trnovská 060411 UMBBB 9,03

3. Chiara Jánošíková 060906 AKCA 9,36

4. Mariola Mikušová 070106 UMBBB 9,91

5. Ela Deáková 070516 AKAZA 10,28

60m 5 Rozbeh mladšie žiačky

1.  Mia Mikuštiaková 060530 UMBBB 8,74

2. Kasrolína Kubicová 060926 AKCA 9,03

3. Michaela Matiášová 060222 MACLC 9,04

4. Barbora Eliášová 060608 DANZV 9,38

5. Dominika Cabanová 060130 MOSTB 11,27

60m 6 Rozbeh mladšie žiačky

1. Eva Čuga 061229 UMBBB 9,67

2. Linda Betková 071030 MOSTB 10,06



3. Hana Kubovčíková 070810 MŠKZH 10,21

4. Lea Hudecová 070624 MŠKZH 10,22

5. Lujza Kupecká 070214 SŠŠ BB 10,54

60m 7 Rozbeh mladšie žiačky

1. Valentína Černáková 070308 BŠKBB 8,94

2. Dominika Ambrózyová 071114 MOSTB 9,49

3. Silvia Donovalová 071114 ZŠ SNP 20 9,97

4. Veronika Michalová 070313 SŠŠ BB 10,01

60m 8 Rozbeh mladšie žuiačky

1. Natália Bieliková 060110 MŠKZH 8,49

2. Denisa Iványová 060728 AKCA 9,56

3. Sofia Mešťanová 061019 MOSTB 9,97

60m Finále mladšie žiačky

1. Kupcová Karin 070909 MOSTB 8,52

2. Natália Bieliková 060110 MŠKZH 8,59

3.  Petra Ďurišová 070703 UMBBB 8,76

4. Mia Mikuštiaková 060530 UMBBB 8,78

5. Natália Krajčiová 060111 UMBBB 8,99

150m celkové poradie mladšie žiačky

1.-2. Petra Ďurišová 070703 UMBBB 22,3

1.-2. Karolína Kupcová 060926 AKCA 22,3

3. Nina Berátová 070224 AKCA 22,4

4.-5. Michaela Matiášová 060222 MACLC 22,5

4.-5. Karin Kupcová 070909 MOSTB 22,5

6. Diana Kaščáková 061006 UMBBB 23,1

7. Denisa Ivanyiová 060728 AKCA 23,2

8.-9. Romana Ágoštonová 071116 MACLC 23,8

8.-9. Dominka Ambrózyová 071114 MOSTB 23,8

10. Klára Vozárová 060413 MOSTB 23,9

11. Sára Schlillerová 071012 MACLC 24,1

12. Vanesa Balážová 071016 MOSTB 24,6

13. Silvia Donovalová 071114 ZŠ SNP 20 24,8

14.-15. Emma Wittmannová 070824 UMBBB 25,1

14.-15. Linda Betková 071030 MOSTB 25,1

16. Sofia Mešťanová 061019 MOSTB 25,4

600m celkové poradie mladšie žiačky

1. Alžbeta Cvachová 070405 MOSTB 2::00,1

2. Klára Vozárová 060413 MOSTB 02:03,9

3. Laura Šuleková 060625 UMBBB 02:07,7

4. Mariola Mikušová 070106 UMBBB 02:09,1

5. Saša  Ballová 070313 BŠKBB 02:09,9

6. Hana Kubovčíková 070810 MŠKZH 02:10,7

7. Vanesa Balážová 071016 MOSTB 02:14,2

8. Nina Hrhová 070829 MŠKZH 02:14,5

9. Viktória Hudecová 070425 MOSTB 02:16,4



10. Ela Boboková 070411 MŠKZH 02:16,9

11. Lea Hudecová 070624 MŠKZH 02:19,1

12. Katarína Zubáková 070918 UMBBB 02:21,1

13. Sára Schullerová 071012 MACLC 02:25,4

Výška mladšie žiačky

1. Mary Dajana Aydin 060316 MŠKZH 155

2. Mia Mikušová 060530 UMBBB 155

3. Karin Kupcová 070909 MOSTB 140

4. Karolína Šubová 06 UMBBB 140

5. Linda Trnovská 060411 UMBBB 140

6. Vikória Hudecová 070425 MOSTB 135

7. Romana Agoštonová 071116 MACLC 130

8. Barbora Eliášová 060608 DANZV 130

9. Hana Machalová 070908 DANZV 125

10. Chiara Jánošíková 060906 AKCA 125

11. Mariola Mikušová 70106 UMBBB 125

Guľa mladšie žiačky

1. Jana Bódiková 060321 MACLC 8,41

2. Lucia Vorková 061228 AKCA 8,31

3. Laura Semeníková 060324 UMBBB 7,57

4. Ijeoma Ema Okoyeocha 081012 MŠKZH 7,07

5. Sofia Mešťanová 061019 MOSTB 7,02

6. Daniela Beráková 070807 SŠŠ BB 6,53

7. Tatiana Trnková 070709 DANZV 5,48

Diaľka mladšie žiačky

1. Natália Bieliková 060110 MŠKZH 525

2. Mia Mikuštiaková 060530 UMBBB 484

3. Jana Bódiková 060321 MACLC 479

4. Natália Krajčiová 060111 SŠŠ BB 450

5. Michaela Matiášová 060222 MACLC 432

6. Ruthy Urbániková 060628 DANZV 421

7. Eva Čuga 061229 UMBBB 410

8. Romana Agoštonová 071116 MACLC 406

9. Diana Kaščáková 060410 SŠŠ BB 396

10. Vikória Hudecová 070425 MOSTB 390

11. Chiara Jánošíková 060906 AKCA 386

12. Dominika Ambrózyová 071114 MOSTB 385

13. Nikola Ďuranová 061020 MŠKZH 384

14. Laura Šuleková 060625 UMBBB 384

15. Alžbeta Cvachová 070405 MOSTB 372

16. Vanesa Balážová 071001 MOSTB 361

17. Klára Vozárová 060413 MOSTB 361

18. Ivana Machalková 070928 DANZV 354

19. Silvia Donovalová 071114 ZŠ SNP 20 353

20. Emma Wittmannová 070824 UMBBB 353

21. Tatiana Trnková 070709 DANZV 350

22. Katarína Zubáková 070918 UMBBB 337



23. Ela Deáková 070516 AKAZA 320

24. Linda Betková 071030 MOSTB 310

25. Lea Hudecová 070624 MŠKZH 290

26. Nina Hrmová 070829 MŠKZH 267

27. Domika Cabanová 060130 MOSTB 242

60m prek. celkové poradie mladšie žiačky

1. Natália Bieliková 061010 MŠKZH 10,29

2. Natália Krajčiová 060111 SŠŠ BB 10,71

3. Nikola Ďuranová 061020 MŠKZH 10,75

4. Jana Bódiková 060321 MACLC 11,42

5. Eva Čuga 061229 UMBBB 11,72

6. Barbora Eliášová 060608 DANZV 11,74

7. Ruthy Urbánková 060628 DANZV 12,68

8. Ela Boboková 070411 MŠKZH 13,15

9. Ivana Machalová 070928 DANZV 14,01

19. Nina Hrmová 070829 MŠKZH 16,82

60m 1 Rozbeh mladší žiaci

1. Peter Martinec 060127 SŠŠ BB 8,08

2. Matej Margoč 060704 BŠKBB 8,13

3. Jakub Luka 060318 UMBBB 8,63

4. Samuel Slezák 060714 SŠŠ BB 9,11

5. Matej Stanislav 070704 UMBBB 9,21

60m 2 Rozbeh mladší žiaci

1. Jakub Goljan 060426 MACLC 8,09

2. Samuel Balent 060302 UMBBB 8,59

3. Timtej Regináč 071220 UMBBB 9,55

4. Karol Palašthy 070530 B.štiavnica 9,69

60m 3 Rozbeh mladší žiaci

1. Tomáš Franko 070912 DANZV 8,88

2. Jakub Brštiak 060710 ZŠ SNP 20 9,35

3. Michal Maruniak 060626 B.Štiavnica 9,51

60m Finále mladší žiaci

1. Peter Martinec 060127 SŠŠ BB 8,04

2. Jakub Goljan 060426 MACLC 8,09

3. Matej Margoč 060704 BŠKBB 8,26

4. Jakub Luka 060318 UMBBB 8,61

5. Samuel Balent 060302 UMBBB 8,68

150m celkové poradie mladší žiaci

1. Matej Margoč 060704 BŠKBB 19,6

2. Jakub Goljan 060426 MACLC 20,1

3. Michal Katona 060717 MOSTB 21,1

4. Tomáš Franko 070912 DANZV 21,6

5. Andrej Molko 061222 ALAZA 22,9

6. Richard Hudík 071226 ZŠ SNP 20 28,2



600m celkové poradie mladší žiaci

1. Jakub Brštiak 060710 ZŠ SNP 20 01:51,3

2. Pavol Šupina 060916 BŠKBB 01:51,8

3. Filip Ivanič 060125 B.Štiavnica 01:53,9

4. Peter Šoltés 070321 SŠŠ BB 01:54,5

5. Andrej Molko 061222 AKAZA 01:54,9

6. Timotej Regináč 071220 UMBBB 01:57,7

7. Radoslav Selecký 070611 Lučatín 02:09,5

60m prek. celkové poradie mladší žiaci

1. Jakub Luka 060318 UMBBB 10,64

2. Timon Sirota 060812 DANZV 10,74

3. Samuel Balent 060302 UMBBB 11,01

4. Timotej Regináč 071220 UMBBB 12,37

5. Karol Palášthy 070530 B.Štiavnica 13,24

výška mladší žiací

1. Michal Katona 060717 MOSTB 135

2. Matej Stanislav 070704 UMBBB 120

guľa mladší žiaci

1. Tomáš Franko 070912 DANZV 9,72

2. Nikolas Slezák 060414 B.Štiavnica 9,27

3. Karol Palášthy 070530 B.Štiavnica 7,04

4. Timon Sirota 060812 DANZV 6,98

diaľka mladší žiaci

3. Jakub Goljan 060726 MACLC 540

2. Jakub Luka 060318 UMBBB 480

5. Samuel Balent 060302 UMBBB 475

4. Timon Sirota 060812 DANZV 467

6. Matej Stanislav 070704 UMBBB 442

9. Michal Katona 060717 MOSTB 441

12. Michal Maruniak 060626 B.Štiavnica 413

8. Samuel Slezák 060714 SŠŠ BB 402

11. Filip Ivanič 060125 B.Štiavnica 374

7. Peter Šoltés 070321 SŠŠ BB 373

13. Andrej Molko 061212 AKAZA 362

10. Nikolas Slezák 060414 B.Štiavnica 350

1. Richard Hudík 071226 ZŠ SNP 20 294

60m 1 Rozbeh staršie žiačky

1. Sára Podhradská 041013 DANZV 8,95

2. Alexandra Kameschová 050213 UMBBB 9,31

3. Lea Bačová 050307 MACLC 9,35

4. Lilana Elisabeth Jakubáková 050215 AKCA 9,53

5. Lea Paučová 051222 MOSTB 10,01

60m 2 Rozbeh staršie žiačky



1. Daniela Pápežová 051229 UMBBB 8,71

2. Kristína Sásová 040624 MACLC 8,86

3. Karin Bátoryová 040918 ACKLM 8,93

4. Nina Baculáková 051029 AKCA 9,25

5. Hana Gérerová 051024 MOSTB 10,81

60m 3 Rozbeh staršie žiačky

1. Nicol Jánošíková 050626 AKCA 8,33

2. Nina Brunnerová 041109 MACLC 8,78

3. Danila Halčinová 050608 B.Štiavnica 8,97

4. Andrea Jančová 040924 DANZV 9,71

60m 4 Rozbeh staršie žiačky

1. Karolína Holeková 040306 MŠKZH 8,44

2. Adriana Mathéová 050818 BCF Dukla 8,72

3. Nina Dzurušová 050615 SŠŠ BB 9,36

4. Adela Danková 050923 DANZV 9,87

60m Finále staršie žiačky

1. Nicol Jánošíková 050626 AKCA 8,27

2. Karolína Holeková 040306 MŠKZH 8,35

3. Adriana Mathéová 050818 BCF Dukla 8,58

4. Daniela Pápežová 051229 UMBBB 8,75

5. Nina Brunerová 041109 MACLC 8,85

300m celkové poradie staršie žiačky

1. Nicol Jánošíková 050626 AKCA 47,4

2. Nina Brunerová 041109 MACLC 48,7

3. Alexandra Kameschová 050213 UMBBB 49,4

4. Tereza Selecká 050809 Lučatín 49,5

5. Rebecca Rohárová 050308 Lučatín 49,6

6. Šarlta Tamasiová 050713 MOSTB 50,6

7. Daniela Malčinová 050608 B.Štiavnica 51,1

8. Karin Bátoryová 040918 ACKLM 51,2

9. Nina Poštová 051214 SŠŠ BB 51,5

10. Liliana Jakubíková 050215 AKCA 52,5

11. Katarína Mitterová 050319 MACLC 52,8

800m celkové poradie staršie žiačky

1. Tereza Selecká 050809 Lučatín 02:47,2

2. Lea Bačová 050307 MACLC 02:48,2

3. Viktória Urgelová 040219 ZŠ SNP 20 02:49,1

4. Šarlota Tamasiová 050713 MOSTB 02:50,1

5. Barbora Brnáková 040928 SŠŠ BB 02:50,3

60m prek. staršie žiačky

1. Sára Podhradská 041013 DANZV 10,81

2. Daniela Pápežová 051229 UMBBB 10,95

3. Katarína Mitterová 050319 MACLC 12,37

4. Ema nepšinská 050812 MOSTB 13,07



5.  Nina Dzurušová 050615 SŠŠ BB 13,3

Guľa staršie žiačky

1. Adela danková 050923 DANZV 8,82

2. Nina Baculáková 051029 AKCA 8,32

3. Andrea jančová 040924 DANZV 7,81

4. Júlia záhorcová 04 B.štiavnica 6,76

5. Lea Paučová 051222 MOSTB 6,31

výška staršie žiačky

1. Lena Lantajová 050826 SŠŠ BB 145

2. Dominika Uhliarová 040718 BCF Dukla 140

3. Lea Bačová 050307 MACLC 140

4. Viktória Urgelová 040219 ZŠ SNP 20 140

5. Katarína Mitterová 050319 MACLC 135

Diaľka staršie žiačky

1. Nicol Jánošiková 050626 AKCA 466

2. Kristína Sásová 40624 MACLC 465

3. Danieala Pápežová 051228 UMBBB 432

4. Aklexandra Kameschovová 050213 UMBBB 416

5. Sára Podhradská 041013 DANZV 415

6. Viktória Urgelová 040219 ZŠ SNP 20 410

7. Nina Dzurušová 050615 SŠŠ BB 403

8. Karin Bátoryová 040918 ACKLM 392

9. Andrea Jančová 040924 DANZV 374

10. Hana Gererová 051024 MOSTB 310

60m 1 Rozbeh starší žiaci

1. Matúš Páleník 040728 MOSTB 7,99

2. Matej Hudec 040718 MŠKZH 8,06

3. Filip Janík 050808 BŠKBB 8,11

4. Tomáš Bráz 051125 UMBBB 9,22

60m 2 Rozbeh starší žiaci

1. Aurel Lipták 041019 MŠKZH 7,94

2. Vasiliy Kiselev 050819 MŠKZH 8,99

3. Marek Sasík 050116 SŠŠ BB 9,05

60m 3 Rozbeh starší žiaci

1. Dominik Gura 050928 BŠKBB 8,08

2. Samuel Sekáč 050308 SŠŠ BB 8,25

3. Branislav Bizoň 050830 UMBBB 8,35

4. Dominik Krajči 051220 MOSTB 8,38

60m Finále starší žiaci

1. Aurel Lipták 041019 MŠKZH 7,77

2. Dominik Gura 050928 BŠKBB 7,87

3. Matúš Páleník 040728 MOSTB 8,05

4. Filip Janík 050808 BŠKBB 8,13



5. Matej Hudec 040718 MŠKZH 8,21

30m celkové poradie starší žiaci

1. Matúš Páleník 040728 MOSTB 43,2

2. Andrej Daníhlik 040223 ZŠ SNP 20 45,7

3. Ján Nemčok 050629 SŠŠ BB 46,7

4. Maximilián Medvcký 050320 SŠŠ BB 46,9

5. Peter Volko 050331 SŠŠ BB 47,5

6. Tomáš Bráz 051125 UMBBB 49,3

výška starší žiaci

1. Richard Ivanič 050222 SŠŠ BB 140

Guľa starší žiaci

1. Adam Kossuta 040211 SŠŠ BB 13,81

2. Branislav Maruniak 050919 SŠŠ BB 8,79

3. Marko Madoš 050716 SŠŠ BB 8,37

4. Nicolas Ivan 050923 SŠŠ BB 6,51

Diaľka starší žiaci

1. Andrej Daníhlik 040223 ZŠ SNP 20 516

2. Tomáš Bráz 051125 UMBBB 419

3. Branislav Bizoň 050830 UMBBB 488

4. Richard Kvačkaj 051215 SŠŠ BB 380

5. Aurel Lipták 041019 MŠKZH 495

6. Vasiliy Kiselev 050819 MŠKZH 332

60m prek. starší žiaci

1. Andrej Daníhlik 040223 ZŠ SNP 20 10,45

800m celkové poradie starší žiaci

1. Matúš Páleník 040728 MOSTB 02:21,6

2. Denis Dejl 040615 SŠ Stavebná 02:22,5

3. Vlado Macko 040811 MŠKZH 02:23,5

4. Matej Hudec 040718 MŠKZH 02:24,6

5. Branislav Bizoň 050830 UMBBB 02:32,1

6. Dominik Gura 050928 BŠKBB 02:35,1

7. Dominik Krajči 051220 MOSTB 02:41,1

8. Filip Janík 050808 BŠKBB 02:51,7

9. Vasiliy Kiselev 050811 MŠK ZH 03:10,9


